
JJJÖÖÖNNNKKKÖÖÖPPPIIINNNGGGSSS   KKKOOOMMMMMMUUUNNN
OOOmmmrrrååådddeeesssfffaaakkktttaaa   222000000444



2

ÅÅÅ RRR GGG ÅÅÅ NNN GGG    222 444

Utgivare

Jönköpings kommun
 Stadskontoret

 Utredningsenheten

Redigering   Layout

Lena Holmberg

Bearbetning

Karin Lundbrant
Karolina Mozdzynska

Besöksadress Rådhuset Jönköping Telefon 036-10 50 00

Postadress 551 89 JÖNKÖPING Telefax 036-10 77 51

E-post lena.holmberg@stk.jonkoping.se



3

FFF ÖÖÖ RRR OOO RRR DDD

Jönköping i juni 2004

Stadskontoret framlägger härmed tjugofjärde årgången av
Jönköpings kommun – Områdesfakta.

Publikationens syfte är att ge en samlad bild av kommunens
planeringsområden. Den utgör vid sidan av kommunens
statistiska årsbok ett mycket omfattande statistikunderlag för
Jönköpings kommun.

Stadskontoret står gärna till tjänst med upplysningar för
komplettering av tabellerna i denna publikation.

Har Ni funderingar eller idéer på innehållet så hör gärna av Er
till oss. Synpunkter och kritik från bokens användare är av stort
värde då det gäller att inför kommande upplagor förbättra
innehållet.

Staffan Gustavsson
stadsdirektör
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Områdenas omfattning
Kommunen är indelad i 73 planerings-
områden. Vid avgränsning av dessa har
eftersträvats att få så homogena områd-
en som möjligt. Avgränsningarna har
bestämts efter trafikleder, naturhinder
etc. vilka i detta sammanhang uppfattats
som barriärer. Följande riktlinjer har gällt:

Centrala tätorten:
Avgränsade bostadsområden, större
industriområden.

Övriga kommunen:
Större tätorter, landsbygdsdel av för-
samling där större tätort ingår, försam-
ling.

Aktualitet och källa
Uppgifterna i denna upplaga avser den
31 december respektive år vad gäller
befolkning, flyttningar, personbilar,
inkomster samt nybyggnad av bostäder.
Källa för redovisningen är statistiska
centralbyråns olika statistikpaket.

Bostadsstatistiken är delvis från
statistiska centralbyråns Folk- och
bostadsräkning 1990.

Sekretess
I några områden saknas uppgifter. Detta
beror på att sedvanliga sekretessbestäm-
melser har iakttagits. Exempelvis om
antalet personer är 2 eller färre redovisas
ej uppgiften.

Symboler
- Exakt 0 enheter / se ”Sekretess”
0 Mellan 0 och 0,5 enheter
0,0 Mellan 0 och 0,05 enheter
. Logiskt omöjlig uppgift

Avvikelse
Med hänsyn till vissa redovisnings-
tekniska orsaker vid statistiska central-
byrån kan för vissa områden summan av
flyttnings- och födelsenetto avvika något
från angiven total befolkningsförändring.

Definitioner
Sammanräknad förvärvsinkomst
består av inkomst av tjänst och inkomst
av näringsverksamhet för personer 16-w
år.

I tabellen angående sysselsatta
avses de personer som har förvärvs-
arbete i det redovisade området oavsett
bostadens belägenhet s.k. dagbefolk-
ning.

I övriga tabeller som rör förvärvs-
arbetande avses nattbefolkningen – de
som bor i det aktuella området och som
har arbete (1-w timmar).
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Förord 3

Förteckning över områdesnamn och nummer 6

Förteckning över områdesnummer och namn 7

Fakta om kommunen totalt 8

Fakta om planeringsområdena 10

Kartbilaga

Jönköpings kommun, landsbygden

Jönköpings kommun, centrala tätorten
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Förteckning över områdena i alfabetisk ordning

Områdesnamn, nummer Sid Områdesnamn, nummer Sid

A 6 – Ryhov, 113
Angerdshestra, 431
Attarp – Backamo, 231
Bankeryds landsbygd, 234
Barnarp – Odensjö, 331

14
126
70
76

102

Kaxholmen, 711
Kettilstorp, 317
Kortebo, 225*
Lekeryd, 611
Lekeryds landsbygd, 612
Liljeholmen, 112

144
90
68

136
138
12

Barnarps landsbygd, 332
Bottnaryd, 411
Bottnaryds landsbygd, 412
Brunstorp, 123
Bråneryd, 127

104
120
122
28
36

Ljungarums industriområde, 314
Lungarums kyrkby, 313
Lockebo, 324
Mariebo, 215
Mulseryd, 421

84
82
96
54

124

Bymarken, 221
Bäckalyckan, 213
Centrum Väster, 211
Centrum Öster, 111
Dalvik, 222

60
50
46
10
62

Månsarp, 352
Månsarps landsbygd, 353
Norrahammars landsbygd, 344
Norrahammar Norr, 341
Norrahammar Söder, 342

116
118
112
106
108

Egna Hem, 131
Ekhagen, 115
Flahult, 343
Fridhem, 312
Gamla flygfältet, 311

38
18

110
80
78

Norra Unnaryd, 441
Norrängen, 122
Nyarp – Torp, 232
Rosenlund, 114
Råslätt, 321

128
26
72
16
92

Gamla Råslätt, 316
Gråbo – Tormensås, 124
Gränna, 811
Gränna landsbygd, 812
Gräshagen, 216

88
30

148
150
56

Skänkeberg, 223
Skärstad, 712
Stensholm – Jöransberg, 133
Svarttorp, 621
Taberg, 351

64
146
42

140
114

Grästorp, 322
Haga, 315
Hakarps landsbygd, 134
Hovslätt Norr, 325
Hovslätt Söder, 326

94
86
44
98

100

Tenhult, 511
Tenhults landsbygd, 512
Tokarp, 217
Torpa, 214
Trånghalla, 233

130
132
58
52
74

Huskvarna Centrum, 121
Huskvarna Söder, 125
Jutaholm, 132
Järsnäs, 631
Järstorp, 224*
Jönköping Söder, 212

24
32
40

142
66
48

Visingsö, 821
Vättersnäs, 117
Ödestugu, 521
Ölmstad, 831
Österängen, 116
Öxnehaga, 126

152
22

134
154
20
34

* Fr.o.m. 2002 är området 224 Järstorp-Kortebo uppdelat på två områden -  224 Järstorp
   och 225 Kortebo.
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Förteckning över områdena i nummerordning

Områdesnummer, namn Sid Områdesnummer, namn Sid

111 Centrum Öster
112 Liljeholmen
113 A 6 – Ryhov
114 Rosenlund
115 Ekhagen

10
12
14
16
18

314 Ljungarums industriområde
315 Haga
316 Gamla Råslätt
317 Kettilstorp
321 Råslätt

84
86
88
90
92

116 Österängen
117 Vättersnäs
121 Huskvarna Centrum
122 Norrängen
123 Brunstorp

20
22
24
26
28

322 Grästorp
324 Lockebo
325 Hovslätt Norr
326 Hovslätt Söder
331 Barnarp – Odensjö

94
96
98

100
102

124 Gråbo – Tormenås
125 Huskvarna Söder
126 Öxnehaga
127 Bråneryd
131 Egna Hem

30
32
34
36
38

332 Barnarps landsbygd
341 Norrahammar Norr
342 Norrahammar Söder
343 Flahult
344 Norrahammars landsbygd

104
106
108
110
112

132 Jutaholm
133 Stensholm – Jöransberg
134 Hakarps landsbygd
211 Centrum Väster
212 Jönköpings Söder

40
42
44
46
48

351 Taberg
352 Månsarp
353 Månsarps landsbygd
411 Bottnaryd
412 Bottnaryds landsbygd

114
116
118
120
122

213 Bäckalyckan
214 Torpa
215 Mariebo
216 Gräshagen
217 Tokarp

50
52
54
56
58

421 Mulseryd
431 Angerdshestra
441 Norra Unnaryd
511 Tenhult
512 Tenhults landsbygd

124
126
128
130
132

221 Bymarken
222 Dalvik
223 Skänkeberg
224 Järstorp*
225  Kortebo*
231 Attarp – Backamo

60
62
64
66
68
70

521 Ödestugu
611 Lekeryd
612 Lekeryds landsbygd
621 Svarttorp
631 Järsnäs

134
136
138
140
142

232 Nyarp – Torp
233 Trånghalla
234 Bankeryds landsbygd
311 Gamla Flygfältet
312 Fridhem
313 Ljungarums Kyrkby

72
74
76
78
80
82

711 Kaxholmen
712 Skärstad
811 Gränna
812 Gränna landsbygd
821 Visingsö
831 Ölmstad

144
146
148
150
152
154

* Fr.o.m. 2002 är området  224 Järstorp-Kortebo uppdelat på två områden - 224 Järstorp
   och  225 Kortebo.
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